Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

2 0 1 4 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 2 9 . 0 5 . 2 0 1 3
№ 3 3 4 - V ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального
имущества на 2 0 1 4 год и плановый
период 2 0 1 5 - 2 0 1 6 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 1 . 1 2 . 2 0 0 1 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»
(в редакции от 0 2 . 1 1 . 2 0 1 3 ) , решением Думы города от 0 7 . 1 0 . 2 0 0 9 № 6 0 4 - I V
ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от 2 6 . 1 0 . 2 0 1 3
№ 4 0 5 - V ДГ), рассмотрев документы, представленные Администрацией
города по приватизации муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 2 9 . 0 5 . 2 0 1 3 № 3 3 4 - V ДГ
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2 0 1 4 год
и плановый период 2 0 1 5 - 2 0 1 6 годов» (в редакции от 2 6 . 0 2 . 2 0 1 4
№ 4 6 3 - V ДГ) следующие изменения:

1 ) в приложении к решению Думы города абзацы десятый,
одиннадцатый изложить в новой редакции:

«Согласно прогнозному плану поступления в местный бюджет
от приватизации муниципального имущества ожидаются в размере
1 8 9 2 0 6 тыс. рублей, в том числе от продажи акций открытых акционерных
обществ - 1 2 7 2 6 7 тыс. рублей, от продажи иного муниципального
имущества 6 1 9 3 9 тыс. рублей, в том числе:

в 2 0 1 4 году в размере 1 5 3 6 9 5 тыс. рублей, в том числе от продажи
акций открытых акционерных обществ - 9 4 6 0 9 тыс. рублей, от продажи
иного муниципального имущества - 5 9 0 8 6 тыс. рублей»;

2 ) в приложении 1 к прогнозному плану приватизации муниципального
имущества на 2 0 1 4 год и плановый период 2 0 1 5 - 2 0 1 6 годов исключить
строку 1 .

Председатель Думы города С.А. Бондаренко